כ"ד כסלו תשפ"ד
7 בדצמבר 2023

לכבוד
מר בנימין נתניהו- רה"מ
מר יואב גלנט- שהב"ט

שלום רב,

הנדון: קיום בחירות מוניציפליות בזמן מלחמה

אמש פניתי לשר הפנים בבקשה לחזור בו מהחלטתו לקיים את הבחירות המקומיות בסוף חודש ינואר. אני סבור כי קיום בחירות בתקופת מלחמה עלול לפגוע הן במאמצי הלחימה והן במתמודדים שהם, פעליהם ובחריהם נמצאים בשירות מילואים.